CONSORCIO PUBLICO DE GESTION INTERMUNICIPAL DE TRATAMIENTO DE RESIDUOS

SOLIDOS URBANOS DE LA ZONA CENTRO

COINCE

BALANCE DE INGRESOS Y EGRESOS

ENERO DE 2017

Saldo que viene de Diciembre de 2016
Caja
Fondo Fijo

Créditos con Privados en Gestién Judicial

Bancos
Bco. Nacién Cta. N* 31500188-58 General

Bco. Nacién Plazo Fijo

INGRESOS

De Jurisdicciéon Consorcial

01 - Ingresos por Cuotas de Socios

02 - Ingresos por Cuotas Extraordinarias

Otros Ingresos de Origen Consorcial
01 - Ingresos por Toneladas de Residuos Municipales

02 - Ingresos por Toneladas de Residuos Privados
03 - Multas Generales

04 - Intereses y Recargos

05 - Venta de Pliegos, Publicaciones y Otros

06 - Ingresos Varios

Ingresos de Origen Provincial

01 - Aportes y Subsidios

02 - Otros Fondos Descentralizados

FINANCIAMIENTO

01- De jurisdiccion Provincial

Cuentas Extrapresupuestarias

Retenciones
Retenciones de Ingresos Brutos

Retenciones de Impuesto a las Ganancias

2.000,00
0,00
9.778,50

761.785,57
1.537.840,59

2.311.404,66

25.000,00

0,00

61.560,56
40.088,50
0,00
19.905,61
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

25.000,00

121.554,67

0,00

0,00

146.554,67

8.260,12
3.811,93

12.072,05

12.072,05







CONSORCIO PUBLICO DE GESTION INTERMUNICIPAL DE TRATAMIENTO DE RE

ZONA CENTRO

COINCE

BALANCE DE INGRESOS Y EGRESOS FEBRERO DE 2017

Saldo que viene de Enero de 2017
Caja
Fondo Fijo

Créditos con Privados en Gestion Judicial

Bancos
Bco. Nacién Cta. N* 31500188-58 General

Bco. Nacién Plazo Fijo

INGRESOS

De Jurisdicciéon Consorcial

01 - Ingresos por Cuotas de Socios

02 - Ingresos por Cuotas Extraordinarias

Otros Ingresos de Origen Consorcial
01 - Ingresos por Toneladas de Residuos Municipales

02 - Ingresos por Toneladas de Residuos Privados
03 - Multas Generales

04 - Intereses y Recargos

05 - Venta de Pliegos, Publicaciones y Otros

06 - Ingresos Varios

Ingresos de Origen Provincial

01 - Aportes y Subsidios

02 - Otros Fondos Descentralizados

FINANCIAMIENTO

01- De jurisdiccion Provincial

Cuentas Extrapresupuestarias

Retenciones
Retenciones de Ingresos Brutos

Retenciones de Impuesto a las Ganancias

0,00
2.000,00
9.778,50

143.200,00

0,00

526.066,02
75.290,20
0,00
18.895,50
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

14.215,01
7.023,85




EGRESOS

Erogaciones corrientes

Bienes de Consumo

Bienes Corrientes
Servicios

Servicios Generales

Erogaciones de Capital

Bienes de Capital
Trabajos Publicos

Inversiones en Bienes Preexistentes

Otras Erogaciones

Deuda Consolidada

Deuda Consolidada Con Proveedores

Cuentas Extrapresupuestarias

Retenciones
Retenciones de Ingresos Brutos

Retenciones de Impuesto a las Ganancias

Saldo Finales

Caja

Fondo Fijo

Créditos con Privados en Gestion Judicial
Bancos

Bco. Nacion Cta. N* 31500188-58

Bco. Nacién Plazo Fijo

2.195,68

546.168,75

776,08
0,00
0,00

0,00

8.260,12
7.023,85

0,00
2.000,00
9.778,50

Saldo Final




:SIDUOS SOLIDOS URBANOS DE LA

2.121.688,88
552.164,18
1.557.746,20
763.451,72
143.200,00
620.251,72
0,00
0,00
21.238,86

21.238,86




549.140,51

548.364,43

776,08

0,00
15.283,97

15.283,97
2.341.954,98

753.534,78

1.576.641,70
2.341.954,98

s5an Carlos, Mza. 28 de Febrero de 2017




CONSORCIO PUBLICO DE GESTION INTERMUNICIPAL DE TRATAMIENTO DE RE

ZONA CENTRO

COINCE

BALANCE DE INGRESOS Y EGRESOS MARZO DE 2017

Saldo que viene de Febrero de 2017
Caja

Fondo Fijo

Bancos

Bco. Nacién Cta. N* 31500188-58 General

Bco. Nacién Plazo Fijo

INGRESOS

De Jurisdicciéon Consorcial

01 - Ingresos por Cuotas de Socios

02 - Ingresos por Cuotas Extraordinarias

Otros Ingresos de Origen Consorcial
01 - Ingresos por Toneladas de Residuos Municipales

02 - Ingresos por Toneladas de Residuos Privados
03 - Multas Generales

04 - Intereses y Recargos

05 - Venta de Pliegos, Publicaciones y Otros

06 - Ingresos Varios

Ingresos de Origen Provincial

01 - Aportes y Subsidios
02 - Otros Fondos Descentralizados

FINANCIAMIENTO

01- De jurisdiccion Provincial

Cuentas Extrapresupuestarias

Retenciones
Retenciones de Ingresos Brutos

Retenciones de Impuesto a las Ganancias

0,00
2.000,00

146.600,00

0,00

416.574,41
30.985,00
0,00
19.766,08
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

14.215,01
7.023,85

EGRESOS




Erogaciones corrientes

Bienes de Consumo

Bienes Corrientes
Servicios

Servicios Generales

Erogaciones de Capital

Bienes de Capital
Trabajos Publicos

Inversiones en Bienes Preexistentes

Otras Erogaciones

Deuda Consolidada

Deuda Consolidada Con Proveedores

Cuentas Extrapresupuestarias

Retenciones
Retenciones de Ingresos Brutos

Retenciones de Impuesto a las Ganancias

Saldo Finales

Caja

Fondo Fijo

Bancos

Bco. Nacion Cta. N* 31500188-58

Bco. Nacién Plazo Fijo

2.610,00

545.734,47

776,08
0,00
0,00

0,00

14.215,01
7.023,85

0,00
2.000,00

Saldo Final




:SIDUOS SOLIDOS URBANOS DE LA

753.534,78
1.576.641,70

2.332.176,48

146.600,00

467.325,49

0,00

0,00

613.925,49

21.238,86

21.238,86

549.120,55




548.344,47

776,08

0,00
21.238,86

21.238,86
2.396.981,42

894.981,42

1.500.000,00
2.396.981,42

San Carlos, Mza. 31 de Marzo de 2017




